2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Маловишерского городского поселения от 24.12.2014 №23

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения 23 августа 2018 года

Совет депутатов  Маловишерского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Маловишерского городского поселения от 24.12.2014 №23 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Маловишерского городского поселения»:

1.1 в пункте 2 строки

	«Вавринюк Наталья  Юрьевна
	-
	депутат по избирательному округу №3»,

	«Бегунов Александр Евгеньевич
	-
	депутат по избирательному округу №2»

исключить;

1.2 избрать:
Кузина Сергея Владимировича – председателем постоянной комиссии по экономике и бюджету.
Глава Маловишерского

городского поселения
 М.Д. Тащи

23 августа 2018 года

№ 172
Малая Вишера